[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

 октябрьский район

Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»

Администрация  Персиановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01 2024

                            № 5

            п. Персиановский

Об определении мест на территории Персиановского сельского поселения для размещения печатных агитационных материалов по выборам, назначенных на 17 марта 2024 года
В соответствии с положениями Федерального закона от 10 января 2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», и Уставом муниципального образования «Персиановское сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Определить следующие места для размещения печатных агитационных материалов по выборам, назначенных на  17 марта 2024 года:
	№ п/п
	Населенный пункт
	Место размещения агитации
	№ изб.участка

	1.
	п. Персиановский
	Доска объявлений ул. Мичурина д. 15
	1542

	2.
	п. Персиановский
	Доска объявлений ул. Майская, 2б

(по согласованию)
	1543

	3
	п. Персиановский
	Доска объявлений ул. Московская 17-а
	1544

	4
	п. Персиановский
	Доска объявлений ул. Московская 28
	1544

	5
	п. Кадамовский
	Доска объявлений ФАП ул. Садовая, 9; пер. Конторский, 9
	1545

	6
	п. Казачьи Лагери
	Доска объявлений ул. 60 лет Победы д. 12/8
	1546

	7
	п. Казачьи Лагери
	Доска объявлений ул. Российская ,4

	8
	п. Казачьи Лагери
	Доска объявлений ул. Речная, 10 (МБДОУ № 39)

	9
	п. Персиановский
	Доска объявлений ул. Заречная, 41
	1547

	10
	п. Персиановский
	Доска объявлений ул. Степная,14
	1547

     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава Администрации Персиановского
        сельского поселения

Д.В.Степаненко